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Ännu en gång har klädbutiken Titt In i Lindesberg utsatts för ett
vansinnesdåd. Två stora fönsterrutor i entrén har krossats under måndagens
tidiga timmar. Detta är tredje dådet mot butiken på kort tid och företaget har
nu utfäst en belöning på 10 000 kronor till den som kan ge tips som leder till
en fällande dom.

Senast butiken utsattes för ett liknande dåd var för två veckor sedan. Denna
skadegörelse var mycket omfattande, fem skyltfönster krossades och glassplittret spred
sig i större delen av butiken. Mängder av klädesplagg fick plockas bort från hyllorna
eftersom de var fulla med splitter. Värden för 200 000 kronor gick till spillo.



Även denna gång har glassplittret spridit sig ordentligt när rutorna

krossats. Exakt hur många plagg som gått åt har inte butiksägarna kunnat fastställa
ännu.
-Det rör sig nog om ett par hundra plagg i alla fall, kommenterar butiksägarna på
måndagsförmiddagen, strax före öppningsdags.
Utanför har polisen spärrat av ett stort område och kunderna omdirigeras tillsvidare till
inomhusentrén. Avspärrningen kan hävas först då polisens tekniker är klara med
brottsplatsundersökningen. Större bild>>
Titt In är idag övertygade om att någon är riktigt förbannade på dem. Att
skadegörelserna mot butiken är allt annat än slumpen.
-Någon måste ha retat sig ordentligt på oss av någon anledning, förklarar man.
Butikspersonalen har många gånger jagat ikapp snattare som varit och härjat där.
Misstankarna pekar mot att något av dessa möten är en direkt orsak till händelserna de
senaste veckorna.
Även personalens bil har utsatts för skadegörelse under samma tid.

Titt In utfäster nu en belöning till den som kan lämna konkreta tips angående dåden.
Tips som leder till att en misstänkt kan gripas och fällas för brotten.
Belöningen är satt på 10 000 kronor.

Tips kan lämnas till Titt In på tel: 139 40 eller 070-566 74 34.
Tips till polisen, tel 875 42.
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